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Boks kasowy 

Przedmiotem wzor u jes t bok s kasow y stosowan y najczęście j w  dużyc h sklepac h 

samoobsługowych i  supermarketach. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony na rysunkach i fotografiach, na których fig. 1 i 2 

przedstawiają ogóln y wido k częśc i robocze j boksu , fig . 3  i  4  przedstawiaj ą wido k ogóln y 

pierwszej odmiany boksu, fig. 5, 6, 7 przedstawiają pierwszą odmianę boksu odpowiednio: w 

widoku z przodu , z  gór y i  w perspektywie , fig . 8  przedstawi a wido k ogólny drugiej odmiany 

boksu, natomias t fig . 9 , 1 0 i  1 1 ukazuj ą drug ą odmian ę wykonani a boks u odpowiedni o w 

widoku z przodu, z góry i w perspektywie . 

Przedmiotem wzoru jest bok s kasowy , któreg o część robocz a składając a si ę z blat u 

towarowego, zespoł u stoł u kasjerskieg o i  kosz a towaroweg o m a w  widok u z  gór y obry s 

zbliżony d o prostokąta , prz y czy m jeg o krótsz e bok i s ą uformowan e w  łuk , ta k ja k t o 

przedstawia fig . 1 . Obudow a częśc i robocze j jes t o d stron y klient a wykończon a listw ą 

odbojową. 

Odmianą przedmiot u zastrzeżeni a jes t bok s kasowy , któreg o częś ć robocz a jes t 

umieszczona n a dłuższym bok u otwartego kontuaru , od strony klienta . Kontua r składa się z 

dwóch słupó w o  podobnyc h gabarytach , któryc h podstaw y maj a kształ t prostokąta , o 

zaokrąglonych narożach . Słupy , pełniąc e równie ż funkcj ę szafek , połączon e s ą o d stron y 

klienta ściank ą przesunięt a niec o w  głą b w  stosunk u d o powierzchn i słupów . N a górnyc h 

powierzchniach słupó w podporowyc h wystającyc h poz a obry s częśc i roboczej , ułożon e s ą 

blaty, natomiast podstawy słupów są wykończone listwą cokołową. 

Odmianą przedmiot u zastrzeżeni a jes t boks , któreg o kontua r skład a si ę z  dwóc h 

słupów o różnych gabarytach, z których jeden podpiera część roboczą całością swojej górnej 

powierzchni, natomias t n a powierzchn i drugiego , któr a wystaj e poz a obry s częśc i robocze j 

jest ułożony blat. 



1.Cechą istotn ą wzoru przemysłoweg o jes t częś ć robocz a boks u składając a si ę z 

blatu towarowego, zespołu stołu kasjerskiego i kosza towarowego która ma w widoku z góry 

obrys zbliżony do prostokąta, przy czym jego krótsze bok i są uformowane w łuk, natomias t 

obudowa części roboczej jest od strony klienta wykończona listwą odbojową. 

2.0dmianą wzor u jes t bok s kasowy , któreg o częś ć robocz a jes t umieszczon a n a 

dłuższym boku otwartego kontuaru, od strony klienta, prz y czym kontuar składa się z dwóch 

słupów o podobnych gabarytach, których podstawy maja kształt prostokąta, o  zaokrąglonych 

narożach, natomiast słupy, połączone są od strony klienta ścianką przesunięt a nieco w głąb 

w stosunk u d o powierzchn i słupów , prz y czy m podstaw y słupó w s ą wykończon e listw ą 

cokołową. 

3.0dmianą wzor u jest boks , któreg o kontua r skład a si ę z  dwóc h słupó w o  różnyc h 

gabarytach, z  któryc h jeden podpier a częś ć robocz ą całości ą swoje j górne j powierzchni , 

natomiast n a powierzchn i drugiego, któr a wystaje poz a obry s częśc i robocze j jest ułożon y 

blat. 

MAGO S.A . 
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